
2024年 12月吉日 

株式会社ポップジャパン 

     広島県広島市安佐南区伴南 2丁目 5−19−26 

     TEL: 082-811-8500 FAX: 082-811-8501 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 拝啓 師走の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 株式会社ポップジャパンでは誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさせて

いただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間：2024年 12月 28日(土)～2025年 1月 5日(日) 

2025年 1月 6日より通常営業いたします。 

 

 

 

 

 

 

以上 


